

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ot 13.02. 2024 № 251- agul

Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:27:0031602:21 классификатору видов разрешенного использования земельных участков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными кодексом Российской Федерации, Земельным от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федерации», Российской акты законодательные отдельные Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов постановлением земельных участков», использования Администрации города Смоленска 30.09.2021 № 2531-адм «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленска», на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Смол Маш» от 12.01.2024 № 5, руководствуясь Уставом города Смоленска,

## Администрация города Смоленска постановляет:

- 1. Установить, что вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:27:0031602:21 площадью 23977 м<sup>2</sup>, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, поселок Маркатушино, земельный участок № 17, соответствует виду разрешенного использования земельного участка «склад», определенному классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412.
- 2. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о разрешенном

использовании земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и вступает в силу со дня его подписания.

- 3. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
- 4. Муниципальному казённому учреждению «Городское информационное агентство» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава города Смоленска

А.А. Новиков